
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA t49 'f'ô (6' /76 

Presidente da Fundação e Reitor da universi-
dade de brasília, no uso de suas atriduições e tendo em vista 
o constante no processo nQ 17572/76 

RESOLVE: 

Designar o Professor MANOEL VILELA 	DE MAGA- 

LHÃES para exercer a função de Chefe do Departamento de Gonu 
Ideação do Instituto de Expressão c Comunicação, a partir des 
ta data. 

Pirasflia, nç de /,5JIZÁI;A.f, 	de 1976. 

JOS£ CARLOS DE ALMEIDA 	EYED 
Reitor 

cc: GRE-VRT-PES-COM-ICO-SPR-SOC. 

/w. 


	Page 1

